

Rep. 242/2019

Prot. 963 del 16.4.2019

Classif. VII/16.3

Il Direttore del Dipartimento

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all'Ateneo in vigore presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza";

VISTA La richiesta presentata dalla prof.ssa Alessandra Zicari;

VISTA La disponibilità dei fondi del Dipartimento;

VISTA La delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 7.3.2019;

VISTO II Bando per procedura comparativa ICE 2/2019, Rep.176/2019, Prot. 770 del 28.3.2019 per il quale in data 12.4.2019 sono scaduti i termini di presentazione delle domande;

DECRETA

che la Commissione giudicatrice per il conferimento di n° 1 (uno) incarico di lavoro autonomo di cui all'avviso citato in premessa è così costituita:

Componenti effettivi

Prof.ssa Elisabetta Ferretti Dipartimento di Medicina Sperimentale
Prof. Marco Tafani Dipartimento di Medicina Sperimentale
Prof. ssa Alessandra Zicari Dipartimento di Medicina Sperimentale

Componenti supplenti

Prof.ssa Stefania Mardente Dipartimento di Medicina Sperimentale Prof. Roberto Gradini Dipartimento di Medicina Sperimentale

L'attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina Sperimentale e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

F.to II Direttore Prof. Alberto Faggioni